- ADASA, conforme quantitativos e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor PREÇO GLOBAL
MODO DE DISPUTA: Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

ESTIMATIVA GERAL: Caráter Público

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 251.773,12 (duzentos e cinquenta e um mil, setecentos
e setenta e três reais e doze centavos)                                                          

EDITAL DE LICITAÇÃO
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal - Adasa

PREGÃO ELETRÔNICO No  7/2025
(Processo Administrativo n.

[...]

No caso, também deverão ser respeitados os valores
unitários e cujos valores encontram-se no anexo II do Termo de Referência, sob pena de
desclassificação. Para os preços unitários os licitantes deverão atentar-se para os seguintes preços
máximos:

(valores unitários máximos):
R$ 251.773,12 (duzentos e cinquenta e um mil setecentos e setenta e três reais e doze centavos)

Produto Valor Unitário Valor Global

1 R$ 493,00 R$ 165.648,00

2 R$ 930,00 R$ 22.320,00

3 R$ 7.121,83 R$ 28.487,32

4 R$ 420,45 R$ 35.317,80

4.14. O descumprimento das regras supramencionadas pela Administração por parte dos